

ДО : ОБЩИМА СУНГУРЛАРЕ

ГР. СУНГУРЛАРЕ

УЛ.Георги Димитров № 2

Общинска Администрация Сунгурларе	
Входен №	26-00-224
Дата	10.07.2018

14.30

### ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП за проект:

„ Изграждане и оборудване на спортна площадка за ,минифутбол, баскетбол и волейбол в с.Славянци Община Сунгурларе“

Наименование на участника: „МУЛТИ ПАРК “ ООД

Адрес за кореспонденция: гр. Бургас, ул. „Адам Мицеквия““ № 9, ет. 1, офис 1

Тел. 0894 44 54 90, email :sales@multipark.bg

**ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИКА**

*МУЛТИ ПАРК ООД*

*(наименование на участника)*

представявано от *Ружди Алиосман Хасан, ЕГН:6908030920*  
*(трите имена и ЕГН)*

в качеството му на *управител*  
*(длъжност)*

ЕИК /БУЛСТАТ/ на дружеството: *147201783*

адрес по регистрация на дружеството: *гр.Бургас, ул.Адам Мицкевич №9, ет.1 офис 1*

и/или друга идентифицираща  
информация.....

Адрес за кореспонденция: *гр.Бургас, ул.Адам Мицкевич №9, ет.1 офис 1*

Телефон № *0894 44 54 90*

Факс: .....

E-mail: *sales@multipark.bg*

Дата, **09.07.2018 г.**

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....

**"МУЛТИ ПАРК" ООД**  
8000 гр. Бургас  
ул. "Адам Мицкевич" 9, ет. 1, офис 1  
тел./факс: 0894 44 83 06 70

ДО  
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

ОТ: МУЛТИ ПАРК ООД<sup>1</sup>

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,**

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на дейности по проект: **„Изграждане и оборудване на комбинирана спортна площадка за минифутбол, баскетбол и волейбол в с. Славянци, Община Сунгурларе“**

1. Приемаме условията за изпълнение, заложиени в поканата за пазарни консултации.

2. Приемаме срокът на валидност на нашата оферта да бъде 180 /сто и осемдесет/ дни, считано от датата, посочена за краен срок за получаване на оферти, съгласно поканата.

Дата: 09.07.2018г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ .....

"МУЛТИ ПАРК" ООД  
ул. "Агем Мушко" № 1, офис 1  
Сунгурларе, обл. Бургас  
Тел./Факс: 03 06 70

<sup>1</sup> Посочва се наименованието на участника

ДО  
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: МУЛТИ ПАРК ООД<sup>1</sup>  
с адрес: гр.Бургас, ул.Адам Мицкевич №9, ет.1 офис 1  
тел.: 0894 44 54 90, e-mail: sales@multipark.bg  
ЕИК: 147201783,  
ДДС №: BG147201783

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в пазарни консултации за изпълнение на дейности по проект: „Изграждане и оборудване на комбинирана спортна площадка за минифутбол , баскетбол и волейбол в с. Славянци, Община Сунгурларе"

1. Цената, която предлагаме за изпълнение на дейност: Извършване на СМР е в съответствие с условията на поканата и възлиза на:

**1.1. Цифром без ДДС: 86 233.51**

*[посочва се цифром стойността в лева]*

**Словом без ДДС: осемдесет и шест хиляди двеста тридесет и три лева и петдесет и една стотинки**

*[посочва се словом стойността в лева]*

**1.2. Цифром с ДДС: 103 480.21**

*[посочва се цифром стойността в лева]*

**Словом с ДДС: сто и три хиляди четиристотин и осемдесет лева и двадесет и една стотинки**

*[посочва се словом стойността в лева]*

2. Цената, която предлагаме за изпълнение на дейност: Доставка и монтаж на оборудване е в съответствие с условията на поканата и възлиза на:

**2.1. Цифром без ДДС: 3 900.00**

*[посочва се цифром стойността в лева]*

**Словом без ДДС: три хиляди и деветстотин лева и нула стотинки**

*[посочва се словом стойността в лева]*

**2.2. Цифром с ДДС: 4 680.00**

---

<sup>1</sup> Посочва се наименованието на участника

*[посочва се цифром стойността в лева]*

**Словом без ДДС: четири хиляди шестстотин и осемдесет лева и нула стотинки**

*[посочва се словом стойността в лева]*

**3.** В предложените от нас цени сме включили всички необходими разходи за качествено изпълнение на дейността.

Приложение: Остойностени КСС-та.

**Дата: 09.07.2018г.**

**"МУЛТИПАРК" ООД**  
8000 Загреб  
ул. "Адам Мицкевич" № 1, офис 1  
тел./факс: 020 83 06 70

**ПОДПИС И ПЕЧАТ .....**

## Количествено-стойностна сметка

ОБЕКТ: „Изграждане на комбинирана спортна площадка за минифутбол, баскетбол и волейбол					
№ по ред	Описание на дейностите	Ед. мярка	Количество	Единична цена (лева) без ДДС	Обща цена (лева) без ДДС
1	2	3	4	5	6
<b>I. Дености по СМР</b>					
<b>Част: Вертикална планировка</b>					
1	Изкоп за легло на настилки и оформяне на терена и всички свързани с това разходи	м3	79.16	20.36	1611.70
2	Преместване земни маси за насип за оформяне на проектен терен и всички свързани с това разходи	м3	79.16	2.47	195.53
3	Натоварване с багер на транспорт на земни почви и всички свързани с това разходи	м3	0.45	2.71	1.22
4	Превоз на земни почви от депо и всички свързани с това разходи	м3	0.45	3.19	1.44
5	Направа на уплътнен насип за оформяне на проектен терен и всички свързани с това разходи	м3	79.61	5.49	437.06
<b>Част: Паркоустройство и благоустройство</b>					
<b>Настилки</b>					
<b>Асфалтова основа</b>					
1	Доставка и направа на трислойна основа от трошен камък Н=25см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	600.00	25.68	15408.00
2	Направа на втори битумен разлив за връзка, включително всички свързани с това разходи	м2	600.00	2.58	1548.00
3	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, за износващ пласт с дебелина след уплътняването 5 см, включително всички свързани с това разходи.	т	72.00	139.95	10076.40
4	Доставка и полагане на градински бордюри и всички свързани с това разходи	м	110.00	15.17	1668.70

  
 Ул. "Април Мундур" № 1, София 1  
 Ул. "Април Мундур" № 1, София 1

	<b>Акрилна настилка</b>				
5	Доставка и направа на акрилна настилка в цвят по избор на възложителя и всички свързани с това разходи	м2	405.00	36.25	14681.25
	<b>Изграждане на стъпала</b>				
6	Доставка и монтаж на армировъчна стомана В235/ В500	кг	9.50	1.75	16.63
7	Доставка и полагане на бетон клас С 20/25	м3	0.25	140.00	35.00
8	Направа кофраж	м2	1.70	10.00	17.00
	<b>Ограда на спортна площадка</b>				
9	Направа изкоп земни маси	м3	88.00	15.96	1404.48
10	Доставка и монтаж на армировъчна стомана В235/ В500	кг	1745.00	1.75	3053.75
11	Доставка и полагане на бетон клас С 20/25	м3	42.75	140.00	5985.00
12	Доставка и полагане на бетон клас С 8/10	м3	5.50	90.00	495.00
18	Направа кофраж основи	м2	108.00	10.00	1080.00
13	Направа на обратен насип със земни маси, уплътнени на пластове от 20 см, и всички свързани с това дейности	м3	39.75	13.02	517.55
14	Натоварване с багер на транспорт земни почви, извозване до депо, и всички свързани с това дейности	м3	39.75	10.83	430.49
15	Доставка и монтаж на предпазна оградна система за спортни игрища с Н=400 см, съгласно приложен детайл	м	84.00	137.56	11555.04
16	Доставка и монтаж на еднокрила оградна врата за игрище 120/200см	бр.	2.00	234.80	469.60
	<b>Земни работи и озеленяване</b>				
17	Доставка и засаждане на широколистни дървета, вкл. торене и поливане и всички свързани с това разходи	бр.	6.00	75.21	451.26
18	Доставка на хумусна почва до 10 см, подравняване на терени за затревяване, вкл. обработка на почвата	м2	280.00	2.65	742.00
19	Доставка и затревяване с тревна смеска при норма 40гр/м2	м2	280.00	0.75	210.00
20	Торене с амониева селитра 20 кг/дка на тревни площи	м2	280.00	0.57	159.60
21	Първоначално еднократно поливане на тревни площи при норма 20л/м2	м2	280.00	0.69	193.20

22	Поливане на тревни площи при норма 10л/м2 - три пъти до първа коситба	м2	280.00	0.99	277.20
23	Първа коситба на тревни площи	м2	280.00	1.16	324.80
<b>Част: Паркоустройство и благоустройство</b>					
<b>част: Електро</b>					
<b>Ел.табла и захранващи линии</b>					
1	Изтегляне кабел в стълб и по носещо въже	м	10.00	1.68	16.80
2	Доставка и монтаж стом.пилон за табло Тсп.пл.-6,5м	бр.	1.00	282.15	282.15
3	Доставка и монтаж на табло Тсп.пл. по схема	бр.	1.00	660.26	660.26
4	Доставка и монтаж излазна тръба 1,5"+боядисв.	бр.	3.00	14.98	44.94
5	Направа заземление с 2 кола	бр.	1.00	116.20	116.20
6	Измерване заземления и кабели	бр.	4.00	32.11	128.44
7	Направа суха разделка на кабел до 3x4мм2	бр.	2.00	1.98	3.96
8	Свързване проводник към съоръжение до 4мм2	бр.	6.00	2.59	15.54
9	Доставка кабел СВТ 3x4мм2	м	22.00	6.23	137.06
<b>Осветление спортна площадка</b>					
10	Направа шурф	бр.	4.00	28.38	113.52
11	Направа изкоп 0,8/0,4 м със зариване и трамбоване в почвава III кат	м	88.00	14.43	1269.84
12	Доставка и монтаж PVC ф50	м	80.00	6.25	500.00
13	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм2	м	110.00	2.85	313.50
14	Доставка кабел СВТ 3x1,5мм2	м	80.00	2.30	184.00
15	Изтегляне кабел в тръби	м	90.00	1.97	177.30
16	Изтегляне кабел в стълб	м	80.00	1.36	108.80
17	Монтаж стоманотр.стълб 9,5м (пилон) – с вградена кл.кутия	бр.	4.00	300.00	1200.00
18	Боядисване стълб, 2 слоя	бр.	4.00	24.00	96.00
19	Доставка и монтаж прожектори с LED 50вт	бр.	8.00	198.32	1586.56
20	Доставка и монтаж излазна тръба 1,5"+боядисв.	бр.	3.00	14.98	44.94
21	Направа заземление с 2 кола	бр.	4.00	116.20	464.80
22	Измерване заземления и кабели	бр.	6.00	32.11	192.66
23	Суха разделка на СВТ 3x2,5мм2	бр.	8.00	8.00	64.00
24	Суха разделка на СВТ 3x1,5мм2	бр.	16.00	4.00	64.00
25	Връзки до 4 мм2	бр.	24.00	3.00	72.00
26	Връзки до 1,5мм2	бр.	48.00	3.00	144.00
<b>Екстериорно обзавеждане</b>					
27	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и всички свързани с това разходи	бр.	12.00	359.69	4316.28



28	Доставка и монтаж на кошче за смет и всички свързани с това разходи	бр.	4.00	217.27	869.08
II.	<b>Оборудване</b>				
1	Доставка и монтаж на футболна врата с размери 3x2 м, вкл. мрежа, комбинирана с баскетболна конзола, баскетболно табло 120x90 см от стъклопласт, ринг и мрежа за ринга и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	1600.00	3200.00
2	Доставка и монтаж на преместваеми стойки за волейбол 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	480.00	480.00
3	Доставка и монтаж на волейболна мрежа с четири филета и 2 броя обтегачи с размери 9,50x1м и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	220.00	220.00
<b>Всичко:</b>					<b>90133.51</b>
<b>Общо СМР и оборудване за обекта</b>					
<b>ДДС :</b>					<b>18026.70</b>
<b>Общо с ДДС :</b>					<b>108160.21</b>

"МУЛТИ МАРК" ООД  
8000 гр. София  
ул. "Адам Мицкеви" № 1, бонус  
тел./факс: 02 97 11 11